a) Livrarea bunurilor la adresele destinatarului – IMSP SDMC, Chișinău, str. Costiujeni, 5/1.  

LOT I.   Autovehicul/Autoturism”: 

Nr Articol Cantitate  

Preț per 

unitate DDP 

Chișinău, 

MDL 

Preț total 

DDP 

Chișinău, 

MDL 

Termenul de livrare 

1. Autoturism (Combi/SUV) 1     414 665 
(patru sute 

paisprezece mii 
sase sute saizeci 

si cinci) 

414 665 
(patru sute 

paisprezece mii 
sase sute saizeci si 

cinci) 

In termen de 14 

zile calendaristice 

din data 

contractului 

TOTAL: 

414 665 
(patru sute 

paisprezece mii 
sase sute saizeci 

si cinci) 

Notă: În caz de discrepanță între prețul unitar și totalul derivat din prețul unitar, corectarea se va 

face conform prevederilor punctului 8 (iii) din Invitația pentru prezentarea ofertei de preț 

2. Prețul Fix: Prețurile indicate mai sus sunt fixe și nu fac obiectul niciunei ajustări în timpul